Folha de dados do produto uponor

GF JRG Sanipex redugao 16x12
1157869

Material: bronze
Ligacéo: porca solta, unido de aperto conica

No about information

1/3



Folha de dados do produto

uponor

GF JRG Sanipex redugao 16x12

1157869

Measurements
Diametro_interno_di
Comprimento (I1)

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no RSK

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL2

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL2
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL2
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL2
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL2

Volume de embalagem PL1

2/3

16
36
17

7613263000132
351525201
07613263000132
2075098
1872443

26.5

40
0,06
26.5

pce

06414900516211
06414900516228
30

120

40

180

1

20

Plastic Bag
Medium_Box

0,000036
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Volume de embalagem PL2 0,002808
Peso da embalagem PL1 0,062
Peso da embalagem PL2 1,265
Largura da embalagem PL1 30
Largura da Embalagem PL2 130

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1157869

